1

证券代码：603619        股票简称：中曼石油         公告编号：2025-004

中曼石油天然气集团股份有限公司

第四届董事会第六次会议决议公告

一、董事会会议召开情况

中曼石油天然气集团股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第六次

会议的通知于2025年2月27日以电子邮件、专人送达方式发出，会议于2025年3

月4日在上海市浦东新区江山路3998号公司会议室以现场和通讯相结合的方式召

开。

本次会议应参加并表决的董事7名，实际参加会议并表决的董事7名，会议由

董事长李春第先生主持，监事、部分高管列席了会议。会议的通知、召开符合《公

司法》等有关法律、法规和《公司章程》的规定，会议决议有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过了《关于补选公司第四届董事会非独立董事的议案》

本议案已经公司董事会提名委员会审议通过，一致同意提交公司董事会进行

审议。

经与会董事审议，由公司董事会提名委员会提名并审核，同意补选李艳秋女

士为公司第四届董事会非独立董事候选人。任期自股东大会审议通过之日起至第

四届董事会任期届满时止。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。非独立董事候选人简历详见附件1。

（二）审议通过了《关于制定<中曼石油天然气集团股份有限公司舆情管理

制度>的议案》

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

经与会董事审议，为提高公司舆情监控及应对能力，建立快速反应和应急处

置机制，及时、妥善处理各类舆情对公司股票及其衍生品种、公司商业信誉及正

常生产经营活动造成的影响，切实保护投资者和公司的合法权益，同意结合公司

实际情况制定该制度。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见公司于同日披露的《中曼石油天然气集团股份有限公司舆情管

理制度》。

（三）审议通过了《关于调整公司组织架构的议案》

本议案已经公司董事会战略委员会审议通过，一致同意提交公司董事会进行

审议。

经与会董事审议，为适应公司国际化能源公司定位和快速发展的需求，提升

内部管理效率，优化资源配置，应对市场竞争，根据公司实际情况，同意对公司

组织机构进行优化调整，调整后设置“十一部门五中心”，分别为人力资源部、

行政管理部、计划财务部、融资部、证券事务部、审计监察部、法律事务部、经

营管理部、后勤管理部、装备管理部、工程建设部、采购物流中心、科技研发中

心、数智化管理中心、成本绩效考核中心、调度中心。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

（四）审议通过了《关于对外投资设立全资子公司的议案》

经与会董事审议，为进一步扩大公司勘探开发优势，完善勘探开发产业布局，

打造原油销售和物流通力配合、互相协同的新局面，同意公司在迪拜投资设立全

资子公司中曼石油天然气中东贸易物流公司，注册资本 1,000 万美元（或等值外

币）；在新加坡投资设立全资子公司中曼石油天然气新加坡贸易物流公司，注册

资本 200 万美元。本次投资尚需履行国内境外投资备案或审批手续以及当地投资

许可和企业登记等审批程序，最终以国家有关部门和当地政府部门审批、核准登

记为准。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

3

（五）审议通过了《关于提请召开 2025 年第一次临时股东大会的议案》

经与会董事审议，同意召开 2025 年第一次临时股东大会，鉴于公司目前工

作安排等原因，关于召开 2025 年第一次临时股东大会的通知将择日另行披露。

表决情况：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告。

中曼石油天然气集团股份有限公司董事会

2025 年 3 月 5 日

4

附件 1

非独立董事候选人简历：

李艳秋，女，1979 年出生，中国国籍，本科学历。曾担任济南中曼天然气

有限公司销售经理、北京中原昆仑国际贸易有限公司销售经理、中曼石油装备集

团有限公司总经理助理、投资总监。现任中曼石油天然气集团股份有限公司总裁

助理。

截至本公告披露日，李艳秋女士未持有公司股份，李艳秋女士为公司实际控

制人、董事长李春第先生之女，董事、公司总裁李世光先生之配偶，除此之外，

李艳秋女士与其他持有公司 5%以上股份的股东、以及其他董事、监事和高级管

理人员不存在关联关系，不存在《公司法》《上海证券交易所上市公司自律监管

指引第 1 号——规范运作》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》规定

的不得担任公司董事的情形，符合担任上市公司董事的任职条件。